

SPZOZ . FKE . 2016 .

Sprawa: dotyczy postępowania FKK/2016/48 prowadzonego w trybie do 30.000 euro – wyjaśnienia i modyfikacje nr 2 treści ogłoszenia o zamówieniu.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu sygn. FKK/2016/48/:

Pytanie nr 1 Czy Zleceniodawca dopuszcza zawarcie umowy kredytu w rachunku bieżącym do wysokości 3.000.000,00 zł na okres 12 miesięcy z opcją przedłużania terminu jego spłaty na kolejne okresy roczne (w drodze aneksu) – po potwierdzeniu przez Bank posiadania przez Zamawiającego zdolności kredytowej?
Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 Czy w przypadku udzielenia kredytu w rachunku bieżącym do wysokości 3.000.000,00 zł na okres 3 lat – Bank będzie mógł w każdym roku zbadać zdolność kredytową Zamawiającego i od wyniku badania uzależnić wysokość kredytu w danym roku?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 Informacja o kontraktach z NFZ / aneksach (w tym obowiązujących od II półrocza 2016r.), planowanych kontraktach z NFZ (począwszy od II półrocza 2016r.).
Odpowiedź: Tak, poinformuje.

Pytanie nr 4 Kontrakt z NFZ stanowiący zabezpieczenie kredytu z NFZ.
Odpowiedź: Umowa na ambulatoryjną opiekę specjalistyczną NR 08/10032/02/01/AOS/2016

Pytanie nr 5 Czy kontrakt z NFZ mający stanowić zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym stanowi również zabezpieczenie innych zobowiązań o charakterze kredytowym (w formie zastawu rejestrowego / cesji – nazwa banku / instytucji, jakiego rodzaju kredyt, kwota zobowiązania udzielonego i aktualny stan zadłużenia, w jakiej wysokości zastaw/ cesja, termin ostatecznej spłaty zobowiązania kredytowego)?
Odpowiedź: Nie, nie jest obciążony.

Pytanie nr 6 Pisemna zgoda właściwego dyrektora oddziału wojewódzkiego NFZ na cesję wierzytelności z kontraktu zawartego przez zamawiającego z NFZ, chyba, że łączący strony kontrakt stanowi inaczej – art. 155ust.5 ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej ze środków publicznych.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 Jeżeli Zamawiający nie jest w posiadaniu ww. zgody – czy przedstawi tą zgodę przed podpisaniem umowy kredytu, jeżeli nie to w jakim innym terminie?
Odpowiedź: Tak, do 2 miesięcy od podpisania umowy.

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że cesja wierzytelności zostanie ustanowiona na Kontrakcie z NFZ do najwyższej kwoty zabezpieczenia wynoszącej 150% wysokości kredytu jako zabezpieczenie kapitału kredytu, odsetek i pozostałych kosztów ewentualnej egzekucji?
Odpowiedź: Do wysokości faktycznej kwoty wierzytelności - kwota należności głównej, odsetki i koszty wskazane w umowie.

Pytanie nr 9 czy Zamawiający wyraża zgodę, iż weksel wraz z deklaracją wekslową zostaną wystawione w wysokości 150% wartości kredytu jako zabezpieczenie kapitału kredytu, odsetek i pozostałych kosztów ewentualnej egzekucji?
Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis w umowie kredytu:

Kredyt zostanie uruchomiony po spełnieniu następujących warunków:

- 1) po podpisaniu umowy o przelew wierzytelności z Kontraktu NFZ zawartego pomiędzy Zleceniodawcą a NFZ;
- 2) po złożeniu przez Zleceniodawcę weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: ad. 1) wyraża zgodę. Ad. 2) nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 Czy w Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniższych zapisów do umowy kredytu:

Zobowiązanie Kredytobiorcy do:

- 1) *niezwłocznego informowania Banku o zmianach właścicieli; Bank zastrzega sobie prawo do wypowiedzenia Umowy w przypadku niedopełnienia przez Kredytobiorcę wyżej wymienionego zobowiązania lub w przypadku takiej zmiany właścicieli większościowych, która w opinii Banku może spowodować, że terminowa spłata Kredytu jest zagrożona;*
- 2) *przedstawiania na wniosek Banku dokumentów potwierdzających skuteczne ustanowienie Zabezpieczeń,*
- 3) *zwrotu wszelkich niezbędnych kosztów poniesionych przez Bank w związku z niedotrzymaniem przez Kredytobiorcę lub dłużników Banku z tytułu Zabezpieczenia warunków Umowy lub umów dotyczących Zabezpieczenia,*
- 4) *zapewnienia, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, aby wszelkie wierzytelności Banku w stosunku do niego, wynikające z Umowy, były traktowane co najmniej równorzędnie w każdym zakresie, w tym co do pierwszeństwa ustanowionych zabezpieczeń lub pierwszeństwa w zaspokajaniu wierzytelności Banku, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczególności wobec instytucji kredytowych i finansowych.*
- 5) *W razie utraty przez Kredytobiorcę zdolności kredytowej albo w przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcę warunków udzielenia Kredytu, w szczególności:*
 - *braku spłaty odsetek,*
 - *istotnego obniżenia wartości Zabezpieczenia lub utraty Zabezpieczenia,*
 - *niedopełnienia obowiązku ubezpieczenia przedmiotu Zabezpieczenia rzeczowego w zakładzie ubezpieczeń akceptowanym przez PKO BP SA,*
 - *podania w informacjach, oświadczeniach i dokumentach, związanych z udzieleniem Kredytu, danych niezgodnych ze stanem faktycznym lub prawnym,*

Bank może obniżyć kwotę przyznanego Kredytu albo wypowiedzieć Umowę.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie kredytu:

Kredytobiorca zobowiązuje się do:

- 1) *dostarczania do Banku:*
 - a) *kwartalnych danych finansowych sporządzonych w formie sprawozdań finansowych zgodnie ze standardami określonymi przez GUS (F-01/I-01) lub kwartalnych sprawozdań finansowych sporządzonych przez Kredytobiorcę - w terminie do końca miesiąca następującego po kwartale I, II i III,*
 - b) *rocznego sprawozdania finansowego - niezwłocznie po zamknięciu roku obrotowego, jednakże nie później niż w terminie miesiąca kalendarzowego następującego po I kwartale roku bieżącego,*
 - c) *rocznego zatwierdzonego sprawozdania finansowego - niezwłocznie po zatwierdzeniu, jednakże nie później niż w terminie 6 (słownie: sześciu) miesięcy od zakończenia roku obrotowego, wraz z opinią i raportem z badania, jeżeli Kredytobiorca podlega obowiązkowi badania sprawozdań finansowych zgodnie z art. 64 ust. 1 Ustawy o Rachunkowości,*
- 2) *dostarczania na wniosek Banku wszelkich informacji i dokumentów oraz składania oświadczeń, które w opinii Banku są niezbędne do oceny ekonomiczno - finansowej Kredytobiorcy oraz oceny Zabezpieczenia,*
- 3) *umożliwienia przeprowadzania przez Bank (pracownikom Banku lub powołanym przez Bank ekspertom), w Okresie Kredytowania, inspekcji w siedzibie Kredytobiorcy oraz innych miejscach prowadzenia działalności, nieruchomościach będących Zabezpieczeniem, a także w miejscach, w których znajdują się rzeczy ruchome, będące przedmiotem Zabezpieczenia, w celu dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz stanu Zabezpieczeń, a także sprawdzenia, czy Kredyt został wykorzystany zgodnie z przeznaczeniem wskazanym w Umowie - w tym celu Kredytobiorca, na wniosek Banku, udostępni wszelkie dokumenty i informacje, które w opinii Banku są niezbędne do tej kontroli,*
- 4) *każdorazowego informowania Banku o zmianie danych rejestrowych w Krajowym Rejestrze Sądowym lub zmianie informacji w innym rejestrze, do którego został wpisany,*
- 5) *niezwłocznego informowania Banku o zmianach w statusie prawnym, składzie zarządu, zakresie i rodzaju prowadzonej działalności, lokalizacji, brzmieniu firmy oraz innych zdarzeniach i okolicznościach, które mogą mieć wpływ na prowadzoną działalność gospodarczą, w szczególności dotyczących kredytów i gwarancji lub innych zobowiązań o charakterze kredytowym udzielonych przez inne banki oraz zabezpieczeń ustanawianych na majątku Kredytobiorcy,*
- 6) *niezwłocznego informowania Banku o istotnych zmianach w strukturze akcjonariuszy, udziałowców lub właścicieli; Bank zastrzega sobie prawo do wypowiedzenia Umowy w przypadku niedopełnienia przez Kredytobiorcę wyżej wymienionego zobowiązania lub w przypadku takiej zmiany akcjonariuszy, udziałowców lub właścicieli większościowych, która w opinii Banku może spowodować, że terminowa spłata Kredytu jest zagrożona.*

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13 Aktualne Zaświadczenia o stanie zobowiązań podatkowych ZUS i US (okres ważności 1 miesiąc od daty wystawienia ww. zaświadczeń) lub oświadczenie Zamawiającego o terminowym regulowaniu zobowiązań wobec ZUS, US.

Odpowiedź: W załączniku.

Pytanie nr 14 Jeżeli Zamawiający nie jest w posiadaniu ww. zaświadczeń proszę o wskazanie, czy zaświadczenia te zostaną przedstawione w banku przed zawarciem umowy, a jeżeli nie to w jakim innym terminie.

Odpowiedź: J.w.

Pytanie nr 15 Oświadczenie o współpracy z innymi Bankami, instytucjami finansowymi i towarzystwami leasingowymi obsługującymi Zamawiającego odnośnie terminowości rozliczeń ze strony Zamawiającego wraz z aktualnym wykazem: kredytów, pożyczek, leasingów zawierający informacje: rodzaj zobowiązania (np. rodzaj kredytu, rodzaj leasingu – wskazać czy operacyjny czy finansowy, nazwa Banku, instytucji finansowej, tow. leasingowego, kwota udzielona, aktualne zadłużenie, data udzielenia, data całkowitej spłaty (wg umów).

Odpowiedź: Oświadczamy iż współpracujemy :

- 1) z Masterlease Sp. z o.o. w zakresie Leasingu Operacyjnego z 2011r. do 09.2016 r..., przedmiot leasingu samochód ciężarowy. Do spłaty pozostaje 5.8 tys zł.

- 2) z BGŻ BNP PARIBAS umowa z maja 2016 r. na kredyt nieodnawialny, w kwocie 6 854 166,67 zł, do maja 2021 r.
3) PKO BP z 2006 r do 12.2016 r w kwocie 15 000.000 zł, kwota pozostała do spłaty 1.008.000 zł. na finansowanie rozbudowy szpitala.

Pytanie nr 16 Aktualne opinie banków, instytucji finansowych, towarzystw leasingowych współpracujących z Zamawiającym.

Odpowiedź: Regulowane na bieżąco.

Pytanie nr 17 Jeżeli Zamawiający nie posiada ww. opinii, to czy dostarczy je przed zawarciem umowy kredytu, a jeżeli nie to w jakim innym terminie.

Odpowiedź: Nie dostarczymy.

Pytanie nr 18 Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis w umowie o kredyt: „w przypadku, gdy stawka referencyjna osiągnie wartość równą lub niższą niż 0, do określenia stopy procentowej przyjmuje się jej wartość na poziomie równym 0”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 19 Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniższy zapis w umowie kredytu:

1. Kwota wykorzystanego Kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę PKO BP SA. z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża PKO BP SA, jak również nie może być niższa niż zero.
2. Stawkę referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M oznaczająca notowaną na warszawskim rynku międzybankowym stopę procentową dla międzybankowych depozytów 1-miesięcznych, według notowania podanego w Tabeli kursów Banku obowiązującej w dniu poprzedzającym rozpoczęcie każdego okresu obrotowego, za jaki należne odsetki od kredytu są naliczane i spłacane. W przypadku, gdy w danym dniu nie ogłoszono Tabeli kursów Banku z notowaniem stawki WIBOR 1M, stosuje się stawkę WIBOR 1M podaną w ostatniej obowiązującej Tabeli kursów Banku w dniu poprzedzającym ten dzień.
3. W przypadku, gdy w dniu ustalenia stawki referencyjnej, o której mowa w ust. 2, będącej podstawą naliczenia odsetek w danym okresie obrotowym, Bank nie będzie mógł ustalić tej stawki z przyczyn od siebie niezależnych, („Przypadek Destabilizacji”), Strony zobowiązują się podjąć następujące działania:
 - 1) Bank niezwłocznie poinformuje Kredytobiorcę o zaistnieniu Przypadku Destabilizacji,
 - 2) Bank oraz Kredytobiorca niezwłocznie przystąpią do negocjacji w celu uzgodnienia stawki referencyjnej innej niż stawka, o której mowa w ust. 2, przy czym do czasu uzgodnienia nowej stawki referencyjnej, przez okres trwania Przypadku Destabilizacji Bank będzie zwolniony z obowiązku dokonywania wypłaty Kredytu,
 - 3) przez okres trwania Przypadku Destabilizacji, od kwoty wykorzystanego Kredytu naliczone zostaną odsetki w stosunku rocznym według stawki referencyjnej:
 - a) uzgodnionej między Kredytobiorcą a Bankiem zgodnie z pkt. 2 albo
 - b) w przypadku, gdy w terminie dni roboczych od daty poinformowania Kredytobiorcy przez Bank o wystąpieniu Przypadku Destabilizacji, Strony nie uzgodnią nowej stawki referencyjnej – według stawki referencyjnej w wysokości ustalonej przez Bank, uwzględniającej rzeczywisty koszt pozyskania depozytów niezbędnych do finansowania Kredytu, powiększonej o marżę Banku, zgodnie z postanowieniami ust. 1,
 - 4) Bank poinformuje niezwłocznie Kredytobiorcę w sposób, o którym mowa w ust. 6, o stopie procentowej ustalonej zgodnie z pkt 3 lit. b),
 - 5) jeśli dla okresu obrotowego następującego po okresie, w odniesieniu do którego wystąpił Przypadek Destabilizacji, Bank będzie mógł ustalić stawkę referencyjną zgodnie z ust. 2, stosuje się stawkę, o której mowa w ust. 2, jeśli dla okresu obrotowego następującego po okresie, w odniesieniu do którego wystąpił Przypadek Destabilizacji, wystąpi Przypadek Destabilizacji, stosuje się sposób postępowania wskazany w pkt 1 – 5.
4. Marża Banku jest stała w Okresie Kredytowania.
5. Marża Banku wynosi

Odpowiedź: 1- nie, 2- tak, 3- nie, 4 i 5- tak

Pytanie nr 20 Roczne sprawozdanie finansowe za 2015r., raport i opinia biegłego rewidenta oraz uchwała zatwierdzająca to sprawozdanie przez organ nadzorujący.

Odpowiedź: Nie posiadamy uchwały, przewidywany termin posiedzenia Rady Powiatu-koniec czerwca.

Pytanie nr 21 Dane finansowe za I kw. 2016r. (bilans, rachunek zysków i strat; sprawozdanie GUS F-01).

Odpowiedź: Bilans RZiS za I kw. W załączeniu.

Pytanie nr 22 Informacja uzupełniająca do bilansu dot. należności, zobowiązań – przeterminowanych wg stanu na 31.03.2016r. wraz z wiekowaniem, wskazaniem największych dłużników i wierzycieli.

Odpowiedź: W załączeniu.

Pytanie nr 23 Czy występują odpisy aktualizujące należności z tyt. usług dla NFZ na koniec 2015r. i 31.03.2016r.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 24 Jaka jest skala nadwykonań wobec NFZ za 2015r. i 31.03.2016r. / należności pozostałych jeszcze do zapłaty przez NFZ. na które nie zostały utworzone rezerwy, jaka szansa / prawdopodobieństwo ich odzyskania? W której pozycji sprawozdania finansowego są wykazane?

Odpowiedź: Nadwykonania umów za I kwartał to 1.386.467,19 zł. Kwota nie przekracza rocznych wartości umów w związku z tym zostanie rozliczona w następnych okresach 2016; kwota nie ujęta po stronie przychodowej w sprawozdaniu za I kwartał 2016. Za 2015 r nierozliczone nadwykonania nie występują.

Pytanie nr 25 Pozostałe przychody operacyjne związane z amortyzacją środków trwałych bezpłatnie przekazanych Klientowi oraz

dotowanych środków trwałych , tj. dotacje dotyczące amortyzacji środków trwałych sfinansowanych z obcych źródeł uwzględnione w RZiS w pozostałych przychodach operacyjnych wg stanu na 31.12.2013r., 31.12.2014r., 31.12.2015r., 31.03.2016r.

Odpowiedź: 2013 – 3.538.038,85 zł, 2014- 3.828.510,11 zł, 2015- 1.878.655,82 zł, 31.03.2016 r- 430.430,20 zł

Pytanie nr 26 Czy Zamawiający posiada ubezpieczenie medyczne od zdarzeń medycznych – w jakiej wysokości suma ubezpieczenia? Jaka jest wysokość roszczeń z tytułu błędów lekarskich w latach 2014 – 2015, 31.03.2016r Jak wypłata? Czy obecnie występują roszczenia objęte postępowaniem sądowym, w jakiej wysokości?

Odpowiedź: Nie ma aktualnie obowiązku posiadania ubezpieczenia od zdarzeń medycznych. Nie posiada.

Roszczenia w toku postępowania sądowego - w kwocie 250 000 zł .

Pytanie nr 27 Czy Zamawiający posiada inne sprawy sądowe, w tym z tyt. roszczeń pracowników (proszę o podanie kwoty roszczeń, na jakim etapie postępowania są powyższe sprawy, czy także na ten cel zostały zawiązane rezerwy).

Odpowiedź: W toku postępowania sądowego jest ok. 145 spraw pracowniczych- kwota rezerw to ok. 250 000 zł.

Pytanie nr 28 Czy Klient spełnia standardy, które zostały określone przez Ministra Zdrowia w rozporządzeniu z 26 czerwca 2012 roku, i które mają obowiązywać od 31.12.2017 r. (jaki koszt Klient musi ponieść i jaki jest niezbędny zakres prac by SP ZOZ w pełni spełniał standardy opisane w rozp. MZ z 26 czerwca 2012)?

Odpowiedź: Nie spełniamy w zakresie warunków na Bloku operacyjnym i Oddziale Intensywnej Terapii. Wg posiadanego projektu i studium wykonalności max nakłady inwestycyjne wyniosą ok. 23.000.000.00 zł i będą sfinansowane, wg założeń środkami unijnymi i dotacją Starostwa Powiatowego.

Pytanie nr 29 W jakim zakresie Zamawiający planuje realizować w okresie kredytowania inwestycje, w jakiej wysokości, źródła finansowania?

Odpowiedź: 23 000 000 zł ze środków Uni Europejskiej i dotacji Starostwa Powiatowego.

Pytanie nr 30 Prognozy na okres kredytowania / bilans, rachunek zysków i strat (jeżeli będą istotne odchylenia w stosunku do stanu na 31.12.2015r., tzn. powyżej in plus / in minus 10% - to prosba o krótki komentarz).

Odpowiedź: Nie przedstawiamy

Pytanie nr 31 Umowa spółki, sporządzona w formie aktu notarialnego (wraz ze wszystkimi zmianami lub tekst jednolity),

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie nr 32 Pełnomocnictwa osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych, o ile dane te nie wynikają z KRS.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie nr 33 Ewentualne zgody korporacyjne na zawarcie umowy kredytu w rachunku bieżącym i zabezpieczenie, czy zgody powyższe zostaną przedłożone przed zawarciem umowy kredytu? Kiedy zostaną przedłożone?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Mark Staszczyński
Kierownik Zamawiającego



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle
NIP 749-17-90-304, REGON 000314661
tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Ekonomiczno-Finansowy, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 545, faks +48 774 062 544, e-mail ksiagowosc@e-szpital.eu

SPZOZ . FKE . 2016 .

Kędzierzyn-Koźle,

Uczestnicy postępowania

Sprawa: dotyczy postępowania FKK/2016/48 prowadzonego w trybie do 30.000 euro – wyjaśnienia i modyfikacje nr 2 treści ogłoszenia o zamówieniu.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu sygn. FKK/2016/48/:

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do zapytania nr 33 zawartego w piśmie z dn. 02.06.2016r., znak: M5-RCKO-50-3/16/MC dot. ogłoszenia o zamówieniu „Usługa prowadzenia rachunku bankowego oraz udzielenie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu” FKK/2016/48, czy Zleceniodawca przedstawi zgody: Rady Społecznej i organu założycielskiego (Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego) na zaciągnięcie przedmiotowego kredytu do maksymalnej wysokości 3.000.000,00 zł oraz ustanowienie zabezpieczenia, tj.: wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową i cesję wierzytelności z umowy na usługi medyczne zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie Koźlu a NFZ?

Odpowiedź: Uchwała nr 4/KS/2016 Rada Społeczna pozytywnie opiniuje zamiar zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym na okres 36 miesięcy.

Pytanie nr 2 W nawiązaniu do zapytań nr 6 i 7 zawartych w piśmie z dn. 02.06.2016r., znak: M5-RCKO-50-3/16/MC dot. ogłoszenia o zamówieniu „Usługa prowadzenia rachunku bankowego oraz udzielenie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu” FKK/2016/48, w jakim terminie Zamawiający przedstawi potwierdzenie przez NFZ przyjęcia do wiadomości cesji wierzytelności z umowy na usługi medyczne zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie Koźlu a NFZ (stanowiącej zabezpieczenie spłaty kredytu)?

Odpowiedź: dwa miesiące od podpisanej umowy.

Pytanie nr 3: Czy w Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany zabezpieczenia w formie cesji wierzytelności z umowy na usługi medyczne zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie Koźlu a NFZ na zastaw rejestrowy na tejże umowie?

Czy w przypadku wyrażenia zgody na powyższą zamianę, Zamawiający przedstawi zgody: Rady Społecznej i organu założycielskiego (Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego) na ustanowienie zabezpieczenia przedmiotowego kredytu w formie zastawu rejestrowego?

Odpowiedź: nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
[Podpis]
Mieczysław Szałasowski
Kierownik Zamawiającego